
 
 

UCHWAŁA NR IV/37/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia: tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gminę 
Osieck, oraz nauczyciela przedszkoli i innych placówek przedszkolnych, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto i Gmina Osieck, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b i c w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023r. poz. 984, 1586,1672, 1730, 2000) Rada Miejska 
w Osiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, nauczycieli zatrudnionych 
w pełnym wymiarze zajęć ustala się według następujących norm: 

Lp. Stanowisko – typ (rodzaj) szkoły 

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych, 

opiekuńczych 

1. Pedagog 
- zatrudniony w szkołach i przedszkolach 22 godziny 

2. Pedagog specjalny 
- zatrudniony w szkołach i przedszkolach 22 godziny 

3. Psycholog 
- zatrudniony w szkołach i przedszkolach 22 godziny 

4. Logopeda 
- zatrudniony w szkołach i przedszkolach 22 godziny 

5. Terapeuta pedagogiczny 
- zatrudniony w szkołach i przedszkolach 22 godziny 

6. Doradca zawodowy 22 godziny 

7. 

Nauczyciel przedszkoli i nauczyciel oddziałów 
przedszkolnych pracujący z grupami obejmującymi dzieci 
6-letnie i dzieci młodsze – jeżeli liczba dzieci 6-letnuch 
stanowi co najmniej połowę dzieci w oddziale  

22 godziny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9598



8. 

Nauczyciel przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 
pracujący z grupami obejmującymi dzieci poniżej 6 roku 
życia jeżeli liczba dzieci 6-letnuch stanowi mniej niż 
połowę dzieci w oddziale 

25 godzin 

§ 2. Traci moc Uchwała LVIII/515/24 Rady Miejskiej w Osiecku z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Osieck. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kotowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9598


	UCHWAŁA NR IV/37/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-08T10:43:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




